Приложение № 2
к Дополнительному соглашению
к Договору №
	УУтверждаю

	УУтверждаю

	Председатель Правления
Коммерческого Банка
"Аскания Траст" (ООО)

	________________ /А.Н.Криворучко/

	М.П.   “_____”________________ 200__ г.

	М.П. “_____”________________ 200__ г.

Акт о начале использования системы “Банк-Клиент”.

Коммерческий Банк "Аскания Траст" (ООО), именуемый далее Банк, в лице Председателя Правления Криворучко Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________ в лице _____________ _____________________________, действующего на основании ________________, именуемый в дальнейшем “Клиент”, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Банк передал Клиенту дистрибутивные копии и серийные номера программных средств системы
“Банк-Клиент” в следующем составе:

· Система защиты интернет-трафика  - прокси-сервер BS-Defender (BSS);

· Средство криптографической защиты информации "КриптоПро CSP" - два комплекта;

· Лицензия на использование СКЗИ "КриптоПро CSP" - два комплекта;

· Электронную документацию по установке,  настройке и эксплуатации системы.

2. Клиент произвёл установку и настройку программных средств Системы “Банк-Клиент” на своих технических средствах.

3. Клиент передал банку на дискетах открытые ключи системы защиты информации, а также заполненные и заверенные подписью и печатью организации Карточки сертификатов ключей.
4. Банк осуществил ввод в действие этих ключей.

5. Клиент провел пробные сеансы получения и передачи информации по системе “Банк-Клиент”.

6. Клиент провел успешную передачу пробных платежных документов с использованием электронной цифровой подписи аналога собственноручной подписи и осуществил успешное получение информации из Банка (выписки, сообщение свободного формата).

7. Клиент обучен условиям, правилам и методам эксплуатации Системы, ознакомившись с переданной документацией или посредством консультирования представителем Банка.

8. Банк и Клиент установили срок начала обслуживания по Дополнительному соглашению
в тестовом режиме с "_____" ____________ 200__ г.

9. Все платежные документы, переданные по системе «Банк-Клиент», в соответствии с условиями Дополнительного соглашения приобретают юридическую силу с "_____" ____________ 200__ г.

10. Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью Дополнительного соглашения к Договору № _______ от "_____"____________ 200__ г.

Представитель Банка _________________________________________________/________________________

                                                                                            Ф.И.О.

Подпись

Представитель Клиента _______________________________________________/________________________

                                                                                            Ф.И.О.

Подпись